
Fiche horaire

Ligne HAG7 - Aller : Metzgerhof

L.M.-.J.V. L.M.-.J.V.

HAGUENAU 1. Arrêt Picard 7:46 13:26

2. Arrêt RITMO Clausenhof 7:50 13:30

3. Arrêt RITMO Ferme Klein 7:52 13:32

4. Intersection rue du Frêne / Chemin Long 7:54 13:34

5. Arrêt RITMO Acacias 7:57 13:37

6. Arrêt RITMO Burlenfeld 7:58 13:38

7. Arrêt RITMO Centre de secours Principal 7:59 13:39

8. Arrêt RITMO rue des Moines 8:00 13:40

9. Intersection rue des Potiers / route de Forstheim 8:02 13:42

10. Rue Spitzaecker 8:05 13:45

Ecole St Nicolas 8:10 13:50

Ecole des Roses 8:12 13:52

Ligne HAG7 - Retour : Metzgerhof

L.M.-.J.V. L.M.-.J.V.

HAGUENAU Ecole St Nicolas 12:00 16:40

Ecole des Roses 12:02 16:42

1. Arrêt Picard 12:08 16:48

2. Arrêt RITMO Clausenhof 12:12 16:52

3. Arrêt RITMO Ferme Klein 12:14 16:54

4. Intersection rue du Frêne / Chemin Long 12:17 16:57

5. Arrêt RITMO Acacias 12:18 16:58

6. Arrêt RITMO Burlenfeld 12:19 16:59

7. Arrêt RITMO Centre de secours Principal 12:20 17:00

8. Arrêt RITMO rue des Moines 12:21 17:01

9. Intersection rue des Potiers / route de Forstheim 12:23 17:03

10. Rue Spitzaecker 12:25 17:05

Arrêt
Jours de fonctionnement

Arrêt
Jours de fonctionnement

Commune

Commune

1

2
3

4

5

6

7

8

9

1
0

Agence Ritmo / 10 place Désiré Brumbt / 67500 Haguenau / www.ritmo.fr


